
Муниципальное казенное учреждение  

Управление образования администрации Калтанского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 27.02.2015                            № 108  

 

Об итогах муниципальной  

научно-практической конференции  

учащихся «Школьный университет-2015», 

посвященной Году Великой Победы 

 

 

В соответствии с приказом МКУ УО от 14.10.2014 года № 524 «О 

проведении муниципальной научно-практической конференции учащихся 

«Школьный университет-2015», посвященной Году Великой Победы и на 

основании протокола заседания оргкомитета муниципальной научно-

практической конференции учащихся «Школьный университет-2015», 

посвященной Году Великой Победы № 4 от 27.02.2015 

 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной научно-

практической конференции учащихся «Школьный университет-2015», 

посвященной Году Великой Победы (Приложение) и наградить их 

дипломами МКУ УО.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 

специалиста методического сектора МКУ УО Н. И. Ворошилову. 

 

 

Начальник  

Управления образования      М. В. Сережкина 

 

 

 
Исп. Н. И. Ворошилова, 

Тел. 3-07-95  



Приложение  

к приказу МКУ УО 

от 27.02.2015 № 108 

 

Список  

победителей и призеров муниципальной научно-практической 

конференции учащихся «Школьный университет-2015»,  

посвященной Году Великой Победы 

 

Секция 1 

 
№  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОО 

 

Класс ФИО 

руководителя 

Диплом 

1.  Володин 

Дмитрий 

МБОУ «СОШ № 

1» 

2 а Терская Ольга 

Геннадьевна 

победитель 

2.  Горшков 

Артем 

МБОУ «СОШ № 

1» 

4 в Кемппи Ирина 

Анатольевна 

победитель 

3.  Беляев Илья МБОУ «СОШ № 

1» 

2 б Широносова 

Людмила 

Анатольевна 

призер 

4.  Савин Андрей МБОУ ДОД ДДТ т/о 

«Экологическое 

краеведение 

Кузбасса» 

Локтев Валерий 

Алексеевич 

призер 

 

Секция 2 

 
№  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОО 

 

Класс ФИО руководителя Диплом 

1.  Разинкина Марина МБОУ «СОШ № 1» 7 в Халтурина 

Светлана 

Валентиновна 

победитель 

2.  Ярцева Анастасия МБОУ «СОШ № 1» 7 в Буркина Евгения 

Владимировна 

победитель 

3.  Сидорова Алина МБОУ «СОШ № 30» 10 б Федорченко 

Светлана 

Валентиновна 

призер 

 

Секция 3 

 
№  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОО 

 

Класс ФИО 

руководителя 

Диплом 

1. 1.  Едапина Александра МБОУ «СОШ № 1» 9 б Филимонова 

Валентина 

Викторовна 

победитель 

2. 2. Черкасова Таисия МБОУ «СОШ № 30» 10 б Черкасова Алена 

Викторовна 

победитель 

3. 3. Гаршин Егор МБОУ ДОД ДДТ т/о 

«Защитн

ик 

Отечест

Вальтер Ольга 

Ивановна 

призер 



ва» 

4. 4. Казанцева Карина МБОУ «СОШ № 30» 9 б Щерба Наталья 

Анатольевна 

призер 

5. 5. Кречетова Марина МБОУ «ООШ № 18» 8 а Носова 

Людмила 

Кузьминична 

призер 

 

Секция 4 

 
№  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОО 

 

Класс ФИО руководителя Диплом 

1.  Телепнев Андрей МБОУ «СОШ № 30» 11 б Бобровская Лидия 

Викторовна 

победитель 

2.  Тельнова Екатерина МБОУ «СОШ № 1» 10 б Ивановна Марина 

Николаевна 

призер 

 

Секция 5 

 
№  

 

Фамилия, имя 

участника 

ОО 

 

Класс ФИО руководителя Диплом 

1.  Носкова Анна МБОУ «СОШ № 1» 10 а Бородавко Елена 

Павловна 

победитель 

2.  Градов Егор МБОУ «СОШ № 30» 7 а Градова Татьяна 

Владимировна 

призер 

 

 


